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AMBITI CARENTI DI ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2021 (all. E)
GRADUATORIA PROVVISORIA ESCLUSI

NOMINATIVO

ALESI ANTONINA

AMIRI MOHAMMAD
ARRABITO GUGLIELMO ANTONINO GIOVANNI
AUGELLO ANTONINO
BILELLO ELENA

BUSCEMI ANGELO
CARLINO VALERIA
CARVELLO ROSA MARIA
CASCIO MARIA

CIANCI LUIGI

COCITA FLORIANA
SD’AVOLA FEDERICO

DE SIMONE RAFFAELLA
FEDERICO BARTOLO

GOLA FRANCESCA
NOCERA MARIA ROSA ALBA
NOTO ANTONIO

ORLANDO FEDERICA
PILLERA MARIA ROSA
POMA GIUSY ILENIA
SCHIAVONE ALESSIA MARIA
SPEZIALE VALERIA RITA
SUTERA MARIA RITA
ZAPPALA’ MARIA

DATA

08/03/1963
13/05/1960
16/02/1958
07/02/1960
31/01/1988
28/08/1962
08/10/1982
22/09/1981
17/11/1971
03/05/1961
30/09/1986
25/11/1981
03/07/1974
23/09/1960
23/03/1990
13/10/1963
04/02/1961
17/02/1992
05/02/1969
10/05/1991
24/05/1986
18/11/1986
02/09/1989
03/04/1967

MOTIVO DELL'ESCLUSIONE

MANCANZA DEI REQUISITI

NON INSERITO IN GRADUATORIA DI SETTORE
ISTANZA FUORI TERMINE

ISTANZA FUORI TERMINE

ISTANZA FUORI TERMINE

ISTANZA PRIVA DI DOCUMENTO DI IDENTITA’
MANCANZA DEI REQUISITI

MANCANZA DEI REQUISITI

NON INSERITO IN GRADUATORIA DI SETTORE
MANCANZA DEI REQUISITI

ISTANZA PRIVA DI DOCUMENTO DI IDENTITA’
MANCANZA DEI REQUISITI

NON INSERITO IN GRADUATORIA DI SETTORE
MANCANZA DEI REQUISITI

ISTANZA PRIVA DI AUTOCERTIFICAZIONE
NON INSERITO IN GRADUATORIA DI SETTORE
NON INSERITO IN GRADUATORIA DI SETTORE
ISTANZA FUORI TERMINE

MANCANZA DEI REQUISITI

MANCANZA DEI REQUISITI

MANCANZA DEI REQUISITI

MANCANZA DEI REQUISITI

ISTANZA FUORI TERMINE

MANCANZA DEI REQUISITI
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