AMBITI CARENTI DI ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2021 (all. E) GRADUATORIA PROVVISORIA ESCLUSI

Nr.	NOMINATIVO	DATA	MOTIVO DELL'ESCLUSIONE
1	ALESI ANTONINA	08/03/1963	MANCANZA DEI REQUISITI
2	AMIRI MOHAMMAD	13/05/1960	NON INSERITO IN GRADUATORIA DI SETTORE
3	ARRABITO GUGLIELMO ANTONINO GIOVANNI	16/02/1958	ISTANZA FUORI TERMINE
4	AUGELLO ANTONINO	07/02/1960	ISTANZA FUORI TERMINE
5	BILELLO ELENA	31/01/1988	ISTANZA FUORI TERMINE
6	BUSCEMI ANGELO	28/08/1962	ISTANZA PRIVA DI DOCUMENTO DI IDENTITA'
7	CARLINO VALERIA	08/10/1982	MANCANZA DEI REQUISITI
8	CARVELLO ROSA MARIA	22/09/1981	MANCANZA DEI REQUISITI
9	CASCIO MARIA	17/11/1971	NON INSERITO IN GRADUATORIA DI SETTORE
10	CIANCI LUIGI	03/05/1961	MANCANZA DEI REQUISITI
11	COCITA FLORIANA	30/09/1986	ISTANZA PRIVA DI DOCUMENTO DI IDENTITA'
12	SD'AVOLA FEDERICO	25/11/1981	MANCANZA DEI REQUISITI
13	DE SIMONE RAFFAELLA	03/07/1974	NON INSERITO IN GRADUATORIA DI SETTORE
14	FEDERICO BARTOLO	23/09/1960	MANCANZA DEI REQUISITI
15	GOLA FRANCESCA	23/03/1990	ISTANZA PRIVA DI AUTOCERTIFICAZIONE
16	NOCERA MARIA ROSA ALBA	13/10/1963	NON INSERITO IN GRADUATORIA DI SETTORE
17	NOTO ANTONIO	04/02/1961	NON INSERITO IN GRADUATORIA DI SETTORE
18	ORLANDO FEDERICA	17/02/1992	ISTANZA FUORI TERMINE
19	PILLERA MARIA ROSA	05/02/1969	MANCANZA DEI REQUISITI
20	POMA GIUSY ILENIA	10/05/1991	MANCANZA DEI REQUISITI
21	SCHIAVONE ALESSIA MARIA	24/05/1986	MANCANZA DEI REQUISITI
22	SPEZIALE VALERIA RITA	18/11/1986	MANCANZA DEI REQUISITI
23	SUTERA MARIA RITA	02/09/1989	ISTANZA FUORI TERMINE
24	ZAPPALA' MARIA	03/04/1967	MANCANZA DEI REQUISITI